EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 110/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ACF. COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 02.***.643/0001-45 12.004.077-4 105542 ITAPEJARA DO OESTE
2 ALBINO DREVEMIACKI 509.***.789-04 7.806.663-6 90007882 RESERVA
3 ANTÔNIO ARNALDO FILHO 567.***.749-04 7.914.258-1 101113 GUARAQUEÇABA
4 ANTONIO BELLO DA SILVA 285.***.039-20 7.751.934-3 90004725 TEIXEIRA SOARES
5 ANTONIO BELLO DA SILVA 285.***.039-20 7.751.935-1 90004726 TEIXEIRA SOARES
6 ANTONIO DE OLIVEIRA MAIA 485.***.189-34 7.751.184-9 90004049 SÃO JORGE DO ÍVAI
7 EVANDRO ROBERTO PAL PIZZOL 804.***.919-04 7.517.485-3 90004471 CLEVELÂNDIA
8 GERSON MATIUCHENKO 015.***.049-00 13.554.333-0 112142 PAULO FRONTIN
9 ILDO EDVINO ROSCZINIAK 389.***.230-00 7.929.081-5 101934 SÃO MATEUS DO SUL
10 JERSINO SOARES OLIVEIRA 409.***.269-20 7.762.922-0 90002729 SÃO MATEUS DO SUL
11 JOÃO PROSKORYNIAK 337.***.529-53 9.354.063-8 92132 PRUDENTÓPÓLIS
12 JOSÉ LEONIR DO CARMO 559.***.469-87 7.718.012-5 90001166 IMBITUVA
13 JOSÉ LEONIR DO CARMO 559.***.469-87 7.718.013-3 90001165 IMBITUVA

 14 JOSÉ VALDECI FELI DA SILVA 752.***.009-91 7.865.051-6 90012498 PIRAÍ DO SUL
15 LUIZ CARLOS BORGES 034.***.619-10 7.806.908-2 90009980 ORTIGUEIRA
16 MARCOLINO CINK 466.***.379-15 13.364.182-3 111793 MISSAL
17 MARIO VENERANDA XAVIER 025.***.069-68 7.806.500-1 90007860 ARAPOTI
18 MOACIR ROQUE GONÇALVES DA LUZ 841.***.509-06 7.752.513-0 90003708 ORTIGUEIRA
19 NAPOLEÃO GOMES SANTANA 186.***.079-49 7.782.509-6 90005797 GUARATUBA
20 ORANDIR MARTINS FILHO 017.***.239-92 7.829.285-7 90002500 IGUARAÇU
21 OSCAR AMAURI SALES 853.***.329-53 7.806.723-3 90007598 IMBITUVA
22 RJU – COMÉRCIO E BENEFICIAMENTO DE FRUTAS E

VERDURAS LTDA
78.***.149/0004-39 7.765.186-1 90002372 PATO BRANCO

23 RUBENS DO ESPIRITO MENI 071.***.009-04 7.807.063-3 90012051 PIRAÍ DO SUL
24 RUBENS DO ESPIRITO MENI 071.***.009-04 7.807.064-1 90012052 PIRAÍ DO SUL
25 RUBENS DO ESPIRITO MENI 071.***.009-04 7.807.065-0 90012053 PIRAÍ DO SUL
26 RUBENS DO ESPIRITO MENI 071.***.009-04 7.807.066-8 90010911 PIRAÍ DO SUL
27 RUBENS DO ESPIRITO MENI 071.***.009-04 7.807.067-6 90010913 PIRAÍ DO SUL
28 TADEU GERALDO GUIZONI 312.***.439-04 7.862.824-3 90004929 TRÊS BARRAS DO

PARANÁ
29 VALDIR DE SOUZA 532.***.789-20 7.806.495-1 9007864 ARAPOTI
30 VALDIR DE SOUZA 532.***.789-20 7.806.496-0 90007865 ARAPOTI
31 WESLEY WILLIAN DE OLIVEIRA 069.***.299-03 7.751.185-7 90004050 SÃO CARLOS DO IVAÍ

Curitiba, 06 de outubro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI